Cessio, & Cessionarius.

- Cessione actionum potest secundus emptor contra prium venditorem de evictione agere, ex Senatus decreto. 127.2

- Cessio operatur ut necessariò competit exceptio personalis cedentis. 128.5

- Cessionarius eadem persona cum cedente existimatur. ibid.

Christus D.

- Christus Dominus noster damnatus à Pilato ne calumniösè apud Cæsarem accusaretur. 226.37

- Christi innocentiam testatur Tiberius Imperator, & Christo templum erigendum suasit. ibid.

Circitus.

- Circitus semper vitandus. 151.15

Citatio.

- Citari solum debet is ad quem principaliter causa pertinet, non cui accessoriè contingit. 78.5

Clausula.

- Clausula derogatoria inducitur in testamento inter liberos. 44.8

- Clausula, salvo iure tertii, resolut possessionem, comparente eo qui allegat de iure suo. 47.13

- Clausula, rebus sic stantibus, habet locum in contractibus. 122.7

- Clausula, sine prauidicio, quid operetur. 144.16

- Clausula, prout tunc, accipienda rebus sic stantibus. 148.2

- Clemens VII. contra Carolum V. Imper. valde iratus, quia aduersus eum arbitrium in lite tulit. 225.33

Clericus.

- Clericus factus non potest ex contractibus antea gestis conueniri in foro seculari. 205.7

- Clericus nurui & genero prohibetur, ut filiae spuriæ aliquid relinqueret. 207.3

Commissum.

- Commissum si in eo minor inciderit, potest restituiri. 49.4

- Commissum non debet quis ex venditione, sed ex traditione. 113.10

Compensatio.

- Compensatio habet vices solutionis. 182.3

- Compensatio quando locum habet, retrotrahitur ad tempus quo fieri debet. 4

- Compensationis, & retentionis differentia. ibid.

- Compensatio opponi potest contra rem iudicatam. 183.5

- Compensatio an procedat de specie ad quantitatem. 6

- Compensatio non extinguit ipso iure executionem, ex decreto Senatus. 7

- Compensatio requirit factum hominis, ut opponatur. ibid.

- Compensationem non fieri ipso iure, pluribus probatur. 8

- Compensatio non vera, sed ficta solutio. 9

- Compensatio rei illiquidæ nihil prodest. 188.12

- Compensatio regulatiter non admittitur de specie ad quantitatem. 13

- Compensationi non facile indulgendum. 15

- Compensatio ut opponatur debet esse pura. 16

Compen

& Verborum.

Compensatio licet opponatur præscripta via executiva, non tamē admittenda præscripta actione personali. 19

Compensatio de liquido ad liquidum solum procedit. 185.20

Condemnatus.

Condemnatus pro alio ad poenam corporalem nisi solueret pecuniam, licet pro inuito soluat, repetit. 118.18

Conditio.

Conditio indebiti æquitate naturali fondatur. 178.5

Conditio non competit in eum, qui recepit, sed in eum cuius nomine solutio facta. 179.7

Conditio non competit ei qui soluit, sed cuius nomine solutum. 8

Conditio indebiti an ex contractu, vel distractu procedat. 181.17

Condicio.

Conditionem important dictio cum, & quando. 131.18

Condicio specificè & realiter implenda, non per fictiōnem. ibid.

Conditiones plures copulatae, cuiusque defectus facit deficere conditionem. 61.10

Condicio impletur momento temporis, nec requirit actum permanentem, sed transiūtem. 146.31

Conditionis defectus habet oculos retro. 215.21

Confessio.

Confessio maior probatio. 39.4

Confessio probat contra fundatorem majoratus. ibid.

Confessio enunciatiua quando probet maioratum. ibid.

Coniectura.

Coniectura semper sumenda quæ suffragatur animæ saluti. 68.45

Coniecturis locus non est ubi aperta voluntas. 86.5

Coniunctio, & Coniunctus.

Coniunctio mixta an solidum cuique legatio præstet ab initio, vel partem. 66.36

Coniunctis re & verbis cuiilibet insolidum competit ab initio res legata. 60.3

Consanguineus.

Consanguinei admittuntur ad defendendum matrimonium. 78.4

Consanguineus ad iudicium nullitatis professionis Monialis non admittendus. 7

Consilium.

Consilium quis sequi non cogitur. 212.1

Consilium quando accipendum pro consensu. 213. 10. 11

Consilium Regium tempore Regis Castellæ Ferdinandi Sancti ex duodecim viris litteratis originem habuit. 223.20

Consilii supremi iustitiae Castellæ excellentia. 224.24

Consilium supremum Castellæ non visitandum, & nisi ab ipso Rege visitationem non faciendam, Philippus II. censuit. 25

Constitutum.

Constitutum in bonis futuris consistere non potest. 13.17

Consuetudo.

Consuetudinem semper attendendam, pluribus probatur. 69.1

ex Consuetudine contractus regulandi. 2

Consuetudo loci contractus non attendenda quando quis ut aduena contraxit. 74.24

Consuetudo quando vincat legem. 25

Consummatio.

Consummatio summarum quomodo interpretanda. 173.14

Contractus.

Contractus debent ex consuetudine regulari. 69.2

Contractus locus attenditur quoad validitatem, & quoad executionem locus in quo adimplendus. 78.4

Contractus magis attendunt factum, quam contemplationem. 88.12

Contractus tempus ad lœsiōnem considerandum, non eius executionis. 113.8

Contrahendi promissio non censetur ipse contractus. 115.25

Contractus executio potius quam conuentio ad lœsiōnem debet attendi. ibid. & 26

Contractus innominati non censentur perfecti, nisi re tradita. 28

Contractus ad æquitatem reducendi. 122.7

Contractus qui confertur in futurum, non debet eius tempus ad lœsiōnem attendi, sed futurum. 123.16

Contractus correspondi qui. 125.11

Contractus qui ab initio sunt voluntarii, postea sunt necessarii. 131.13

Contractus qui effectum non habet, non obligat pacientem. 142.1

Contractus non extenditur ad incogitata, nisi id generat liter potuit prouideri. 146.27

Contractus dissolui potest voluntate contrahentium. 157.2

Contractus factus ad consilium sapientis non debet sapiens excedere strictas iuris regulas. 172.12

Contractus inter recipientem indebitum, & qui soluit, vt restituatur quod non debetur. 178.1

Contractus quando ad hæredes transiunt, & hæredibus prosunt. 200.17

Contractus stricti iuris vt bonæ fidei incipiunt de novo satisdari ex causa superuenienti. 203.3

Contractus in loco non potest quis conueniri, nisi ibi inveniatur. 204.1

Contrarietas.

Contrarietas semper in dispositione vitanda. 55.6

Contrariorum eadem est ratio. 179.7

Contrauentio.

Contrauentio & incompatibilitatis differentia. 9. 42. 43

Contrauentio quæ respicit ius naturale, filios eius qui contrauenit, excludit. ibid.

Contumax.

Contumax non auditur ad renuntiationem iuris. 35.16

Copula:

Copula &, inducit concursum copularum. 154.15

Copula &, interdui accipit pro vel. 156.27

Copulatio.

Copulatio quomodo interpretanda. 61.10

Copulatio coniunctæ natura est vnde omnia extrema. 87.8

Correlativa.

Correlatiuum natura. 55.8

Correlativa quæ verè dicuntur, & quomodo accipendum vnum sine alio esse non posse. 57.18

Correspondiūm.

Correspondiūm facit relationem ad aliud. 125.11

Creditor.

Creditor non tenet de euictione. 138.1. & 139.4.5.6

Creditores qui se opponunt contra litteras requisitorias, debent concurrere eoram iudice requirenti, quo expedit. 164.5

Vide Euictio.

Crudelitas.

Crudelitas & auaricia in magistratibus pertinent ad visitationem & munieris delicta. 233.6.3

& Cum & Quando, conditionem important. 13.18

Curator.

Curator ex sua administratione debet usurpas usurpatum. 170.1.2

Caria.

Index Rerum,

Curia.

<i>Curia regis Hispaniæ an patria communis censeatur, ut in ea subditi forum sortiantur.</i>	70.6
<i>Curia Principis ubi esse censeatur.</i>	7
<i>Curia Hispaniæ communis patria.</i>	ibid.
<i>Curia est solius Principis, non Proregis, aut Legati à latere.</i>	71.8
<i>Exteris à Regno Castellæ an Curia Castellæ patria communis.</i>	ibid.
<i>Curia non est forum & patria communis ei, qui à Rege vocatur.</i>	73.19